
Sant'agata Bolognese - 26/12/2025
PODISTICA DI S. STEFANO - SETTORE ADULTI

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 8000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 207 Pasquinucci Alessandro ITA 2003 M1844 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.24.22

2 121 Bonoli Andrea ITA 1993 M1844 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.24.26

3 19 Ait Nakhli Abdelilah MAR 2000 M1844 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.24.30

4 122 De Nicolò Nicholas ITA 1985 M1844 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.24.32

5 123 Della Pasqua Alberto ITA 1991 M1844 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.24.33

6 212 Francia Patrick ITA 2000 M1844 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.24.35

7 80 Facchinetti Luca ITA 1988 M1844 MC025 FIDAL ATL. POTENZA PICENA 00.24.38

8 58 Costi Matias ITA 2008 M1617 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.25.45

9 198 Mantovani Jacopo ITA 1980 M4549 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.25.51

10 2 Malpighi Luca ITA 1997 M1844 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.25.53

11 209 Manfredini Tommaso ITA 1980 M4549 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.25.59

12 116 Sughi Davide ITA 2000 M1844 BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.26.02

13 70 Ait Mahmoud Abderrahmane ITA 2007 M1844 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.26.28

14 51 Azzolini Manuel ITA 2009 M1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.26.33

15 232 Alessandro Federico ITA 2001 M1844 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.26.37

16 216 Castiello Giuseppe ITA 1981 M1844 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.26.47

17 53 Simonini Mattia ITA 2008 M1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.26.59

18 203 Guidetti Mattia ITA 2004 M1844 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.27.15

19 22 Magagnoli Rudy ITA 1977 M4549 BO468 FIDAL TRIIRON 00.27.23

20 71 Dondi Dall'orologio Stefano ITA 2009 M1617 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.27.24

21 73 Colonnello Daniele ITA 2004 M1844 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.27.30

22 151 Poggi Davide ITA 1980 M4549 RN273 FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 00.27.37

23 44 Gallinari Luca ITA 1991 M1844 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.27.40

24 110 Gentile Fabrizio ITA 1972 M5054 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.27.43

25 46 Bonazza Gabriele ITA 2001 M1844 AN010 FIDAL S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 00.27.52

26 197 Mannocci Enrico ITA 1999 M1844 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.28.01

27 98 Bordini Fabio ITA 2008 M1617 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.28.02

28 152 El Massa Hicham ITA 1982 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.05

29 148 Rivi Claudio ITA 1978 M4549 RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 00.28.12

30 66 Pignatelli Leonardo ITA 2006 M1844 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.28.15

31 47 Vettor Giulia ITA 1994 F1844 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.28.21

32 90 Perazzini Fabio ITA 1971 M5054 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 00.28.32

33 157 Cavazzoni Nono ITA 1995 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.34

34 154 Basile Edoardo ITA 2006 M1844 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.28.36

35 155 Tarozzi Demetra ITA 2003 F1844 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.28.38

36 211 Avigni Nicola ITA 1974 M5054 RO297 FIDAL SALCUS 00.28.40

37 135 Molinari Matteo ITA 1985 M1844 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.28.45

38 105 Pezzoni Aronne ITA 1980 M4549 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.28.53

39 181 D'oro Antonio ITA 1977 M4549 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.29.00

40 202 Meschieri Mattia ITA 1998 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.03

41 117 Bonfiglioli Gian Carlo ITA 1970 M5559 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.29.06

42 103 Neri Fabio ITA 1970 M5559 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.29.25

43 149 Toni Fabio ITA 1978 M4549 RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 00.29.34

44 18 Morandi Marcello ITA 1989 M1844 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 00.29.40

45 134 Benati Enrico ITA 1983 M1844 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.29.44

46 112 Dossi Marco ITA 1984 M1844 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.29.48

47 163 Gualdi Fausto ITA 1971 M5054 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.29.51

48 213 Verlich Sandro ITA 1966 M5559 PD164 FIDAL GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 00.29.58

49 195 Chahid Amine ITA 2007 M1844 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.30.04

50 102 Imperiale Aurora ITA 1999 F1844 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.30.05

51 72 Zagni Marianna ITA 2006 F1844 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.30.08

52 36 Biscotti Angelo ITA 1983 M1844 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.30.10

53 77 Sbirita Marouane MAR 1996 M1844 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.30.16

54 147 Paladini Paolo ITA 1982 M1844 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.30.16

55 85 Del Fava Silvia ITA 1987 F1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.18
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56 50 Costanzini Jacopo ITA 2009 M1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.30.20

57 21 Pierli Fiorenza ITA 1980 F4554 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.30.21

58 78 Montorsi Luca ITA 1985 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.21

59 229 Pezzini Claudio ITA 1965 M6064 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.30.26

60 220 Callegari Paolo ITA 1977 M4549 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.30.26

61 199 Moreschi Daniele ITA 1988 M1844 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.30.27

62 88 Agazzotti Giorgia ITA 2002 F1844 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.30.32

63 120 Guidetti Luigi ITA 1975 M5054 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.30.33

64 200 Zaniboni Mario ITA 1989 M1844 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.30.34

65 4 Micchetti Marcello ITA 1982 M1844 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.30.36

66 16 Colombari Marcello ITA 1966 M5559 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 00.30.39

67 168 Di Noia Ernesto ITA 1974 M5054 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.30.44

68 69 Montorsi Marco ITA 1979 M4549 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.30.47

69 108 Marchesini Stefano ITA 1995 M1844 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.30.48

70 54 Tilocca Giovanni ITA 1967 M5559 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.30.50

71 74 Deserti Valentina ITA 2009 F1617 FE378 FIDAL ATLETICA ESTENSE 00.30.52

72 24 Mead Robert Iain ITA 1972 M5054 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.31.11

73 162 Milani Alberto ITA 1985 M1844 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.31.16

74 94 Moroni Ugo ITA 1958 M65+ FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 00.31.19

75 217 Sala Elisa ITA 2005 F1844 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.31.28

76 118 Trenti Andrea ITA 1996 M1844 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.31.30

77 107 Govoni Riccardo ITA 1991 M1844 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.31.31

78 158 Corradi Alessio ITA 1998 M1844 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.31.32

79 100 Gibellini Mirco ITA 1971 M5054 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 00.31.33

80 139 Gallone Pietro ITA 1969 M5559 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.31.35

81 104 Bianchi Alessandro ITA 1974 M5054 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.31.40

82 144 Fava Roberto ITA 1974 M5054 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.31.41

83 89 Tosetti Paolo ITA 1980 M4549 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 00.31.42

84 184 Cavazza Daniele ITA 1978 M4549 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 00.31.43

85 28 Trebbi Bruno ITA 1977 M4549 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 00.31.45

86 224 Ingrami Giulia ITA 2008 F1617 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.31.51

87 189 Rausa Carlo ITA 1970 M5559 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.31.53

88 192 Guidetti Matteo ITA 1978 M4549 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.31.56

89 84 Magagnoli Luciano ITA 1956 M65+ BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.31.57

90 196 Coralli Beatrice ITA 1998 F1844 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.31.57

91 49 Costanzini Azzurra ITA 2007 F1844 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.31.59

92 27 Bonini Gianluca ITA 1960 M65+ PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00.32.01

93 227 Lo Valvo Lorenzo ITA 1996 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.08

94 25 Costoncelli Mirco ITA 1964 M6064 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00.32.11

95 231 Pocaterra Marco ITA 1995 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.17

96 130 Mascellani Marco ITA 1990 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.20

97 79 Agliolo Gallitto Mario ITA 1975 M5054 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.32.20

98 11 Oliani Federico ITA 1991 M1844 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.32.25

99 204 Cavazzuti Paolo ITA 1965 M6064 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.32.52

100 143 Tortoreto Giuseppe ITA 1973 M5054 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.32.54

101 215 Tosi Nicola ITA 1979 M4549 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.05

102 42 Bozzoli Giovanni ITA 1984 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.08

103 5 Cantori Claudio ITA 1970 M5559 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.08

104 131 Zacchini Luca ITA 1976 M4549 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.09

105 225 Cuccunato Damiano ITA 1977 M4549 RO297 FIDAL SALCUS 00.33.13

106 3 Calza Lorenzo ITA 1973 M5054 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.33.15

107 167 Cocchini Antonio ITA 1966 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.33.17

108 83 Melecchi Luca ITA 1971 M5054 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.19

109 175 Testa Nello ITA 1969 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.33.29

110 48 Rosi Eleonora ITA 2008 F1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.33.30

111 128 Barbieri Ramona ITA 1977 F4554 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.33.31

112 113 Bonanno Nicolo ITA 1979 M4549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.31

113 230 Pezzini Melissa ITA 2006 F1844 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.33.41

114 193 Reitano Alfio ITA 1979 M4549 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 00.33.48

115 222 Crescenzo Davide ITA 1989 M1844 BO573 FIDAL BOLOGNA SPORT MARATHON SSD RL 00.33.51

116 221 Carrese Giacomo ITA 2000 M1844 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.33.56

117 170 Lipparini Valerio ITA 1972 M5054 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.33.56
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118 35 Venturi Fabio ITA 1971 M5054 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 00.34.00

119 111 Ragazzi Elisa ITA 1985 F1844 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.34.10

120 194 Zanelli Stefano ITA 1964 M6064 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 00.34.15

121 228 Reale Giuseppe ITA 1968 M5559 MO605 FIDAL ASD POD SPORTINSIEME FORMIGINE 00.34.26

122 169 Gruppioni Alberto ITA 1953 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.34.32

123 65 Gulleri Laura ITA 1978 F4554 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.34.43

124 10 Medri Alessandro ITA 1957 M65+ FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.34.44

125 126 Guernelli Sabrina ITA 1966 F5564 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.34.45

126 146 Malvolti Elena ITA 1979 F4554 RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 00.34.54

127 109 Abbati Alessio ITA 1973 M5054 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.35.03

128 41 Ronchi Michela ITA 1992 F1844 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.35.03

129 99 Colamartino Paolo ITA 1974 M5054 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.05

130 29 Mai Jennifer ITA 1980 F4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.20

131 92 Andaloro Luca ITA 1975 M5054 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.35.32

132 106 Gagliani Andrea ITA 1973 M5054 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.35.36

133 114 Frisoni Susi ITA 1962 F5564 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.35.38

134 176 Venturi Valentina ITA 1984 F1844 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.35.41

135 153 Triolo Federico ITA 1989 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.44

136 101 Trenti Amedeo ITA 1959 M65+ MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.35.57

137 218 Ugolini Sonia ITA 1971 F4554 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.36.01

138 39 De Palma Giampiero ITA 1995 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.10

139 9 Zerlotto Sara ITA 1981 F1844 MO597 FIDAL JOY RUNNER ASD 00.36.11

140 233 Notarnicola Ida Paola ITA 1981 F1844 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.36.19

141 40 Galli Sara ITA 2001 F1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.21

142 64 Bonora Luigi ITA 1975 M5054 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.36.22

143 95 Taliani Christian ITA 1972 M5054 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.22

144 124 Valentini Giorgia ITA 1975 F4554 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.36.24

145 178 Volta Gianni ITA 1967 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.36.28

146 129 Vandelli Enrica ITA 1989 F1844 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.36.33

147 179 Zanni Fabrizio ITA 1968 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.36.38

148 34 Maccaferri Valerio ITA 1975 M5054 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.47

149 96 Calzolari Sara ITA 1984 F1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.48

150 173 Perelli Marco ITA 1968 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.36.53

151 52 Simonini Sofia ITA 2008 F1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.36.59

152 142 Rizzi Matteo ITA 1975 M5054 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.37.00

153 93 Morini Massimo  Soares ITA 2008 M1617 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.37.02

154 223 De Biase Attilio ITA 1970 M5559 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.37.15

155 125 Bastelli Mirko ITA 1978 M4549 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.37.27

156 43 Malverti Raffaella ITA 1972 F4554 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 00.37.31

157 161 Marangoni Emanuela ITA 1967 F5564 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.37.56

158 67 Fornasari Mara ITA 1977 F4554 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.38.18

159 17 Torelli Alberto ITA 1976 M4549 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.38.24

160 133 Pasquali Greta ITA 2003 F1844 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.38.29

161 190 Pagani Adriano ITA 1953 M65+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.38.34

162 14 Baccarani Gian Paolo ITA 1960 M65+ MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.38.45

163 61 Ricci Mario ITA 1958 M65+ FC103 FIDAL S.P. SEVEN 00.38.50

164 187 Casadio Monica ITA 1959 F65+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.39.02

165 177 Vignoli Andrea ITA 1963 M6064 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.39.08

166 119 Querzoli Martina ITA 1972 F4554 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 00.39.09

167 76 Battaglia Lucia ITA 1981 F1844 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.39.15

168 214 Bollini Andrea ITA 1962 M6064 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 00.39.15

169 219 Fontana Gabriele ITA 1972 M5054 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.39.27

170 59 Bevilacqua Andrea ITA 1967 M5559 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.39.28

171 136 Tamburri Federico ITA 1976 M4549 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.39.38

172 60 Solieri Bianca ITA 2007 F1844 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.39.40

173 141 Preite Costantino ITA 1966 M5559 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.39.43

174 171 Lodovisi Stefano ITA 1959 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.39.47

175 234 Bignami Stefano ITA 1978 M4549 H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD 00.39.50

176 97 Baraldi Rudy ITA 1974 M5054 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 00.39.52

177 23 De La Fuente Estevez Jairo ESP 1984 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.06

178 26 Carofiglio Luca ITA 2002 M1844 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.06

179 86 Soldati Fabrizio ITA 1960 M65+ BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.40.11
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180 191 Bonini Marco ITA 1965 M6064 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.40.15

181 210 Lugli Alessia ITA 2009 F1617 MO600 FIDAL ATLETICA DK ASD 00.40.29

182 81 Sitta Emanuela ITA 1969 F5564 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.40.37

183 63 Ricci Dino ITA 1951 M65+ MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.40.39

184 55 Barbieri Monica ITA 1981 F1844 H041492 UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD 00.40.40

185 32 Pivetti Maurizio ITA 1956 M65+ MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.40.40

186 226 Lorenzoni Gabriele ITA 1959 M65+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.48

187 132 Golinelli Laura ITA 1982 F1844 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.41.11

188 183 Armaroli Chiara ITA 1976 F4554 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.41.18

189 140 Olivieri Luca ITA 1967 M5559 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 00.41.47

190 38 Fabbri Yuri ITA 1979 M4549 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 00.42.31

191 164 Bargiotti Mario ITA 1951 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.42.45

192 138 Bonafè Corrado ITA 1953 M65+ BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.42.51

193 56 Pagliuca Donata ITA 1955 F65+ BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.43.36

194 165 Brini Federico ITA 1973 M5054 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.44.52

195 188 Piazza Anna ITA 1974 F4554 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.45.05

196 13 Cadore Gabriele ITA 1955 M65+ MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.45.12

197 45 Scarabelli Sonia ITA 1984 F1844 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.45.15

198 127 Fanti Claudia ITA 1962 F5564 H010019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS 00.45.41

199 172 Neri Patrizia ITA 1976 F4554 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.45.44

200 174 Roversi Monaco Maddalena ITA 1971 F4554 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.46.07

201 186 Cervellati Mauro ITA 1951 M65+ BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.46.09

202 201 Rubini Loretta ITA 1960 F65+ MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.46.59

203 37 Lezcano Esther Ramona ITA 1958 F65+ BO468 FIDAL TRIIRON 00.52.20

204 137 Venturini Lorenza ITA 1957 F65+ BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.55.03

205 180 Martignoni Andrea ITA 1970 M5559 RN606 FIDAL RIMINI MARATHON UNSTOPPABLE 00.55.14
Totale atleti: 205

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 21
2 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 15
3 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 14
4 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 13
5 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 7
6 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 7
7 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 7
8 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 6
9 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 5
10 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 5
11 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5
12 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 4
13 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 4
14 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4
15 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 4
16 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 4
17 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 3
18 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 3
19 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 3
20 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 3
21 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 3
22 RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 3
23 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 2
24 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 2
25 BO468 FIDAL TRIIRON 2
26 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 2
27 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 2
28 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 2
29 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2
30 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 2
31 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 2
32 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 2
33 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 2
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34 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 2
35 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 2
36 RO297 FIDAL SALCUS 2
37 AN010 FIDAL S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1
38 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
39 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 1
40 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 1
41 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 1
42 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1
43 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 1
44 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 1
45 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1
46 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 1
47 BO573 FIDAL BOLOGNA SPORT MARATHON SSD RL 1
48 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 1
49 BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 1
50 FC103 FIDAL S.P. SEVEN 1
51 FE378 FIDAL ATLETICA ESTENSE 1
52 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 1
53 H010019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS 1
54 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 1
55 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 1
56 H041492 UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD 1
57 H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD 1
58 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 1
59 MC025 FIDAL ATL. POTENZA PICENA 1
60 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 1
61 MO597 FIDAL JOY RUNNER ASD 1
62 MO600 FIDAL ATLETICA DK ASD 1
63 MO605 FIDAL ASD POD SPORTINSIEME FORMIGINE 1
64 PD164 FIDAL GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 1
65 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 1
66 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 1
67 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 1
68 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1
69 RN273 FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1
70 RN606 FIDAL RIMINI MARATHON UNSTOPPABLE 1
Totale atleti: 205
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Sant'agata Bolognese - 26/12/2025
PODISTICA DI S. STEFANO - SETTORE ADULTI

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M1617

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 58 Costi Matias ITA 2008 8 AM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.25.45
2 51 Azzolini Manuel ITA 2009 14 AM MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.26.33
3 53 Simonini Mattia ITA 2008 17 AM MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.26.59
4 71 Dondi Dall'orologio Stefano ITA 2009 20 AM BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.27.24
5 98 Bordini Fabio ITA 2008 27 AM MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.28.02
6 50 Costanzini Jacopo ITA 2009 51 AM MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.30.20
7 93 Morini Massimo  Soares ITA 2008 122 AM H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.37.02

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M1844

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 207 Pasquinucci Alessandro ITA 2003 1 PM MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.24.22
2 121 Bonoli Andrea ITA 1993 2 SM RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.24.26
3 19 Ait Nakhli Abdelilah MAR 2000 3 SM MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.24.30
4 122 De Nicolò Nicholas ITA 1985 4 SM40 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.24.32
5 123 Della Pasqua Alberto ITA 1991 5 SM RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.24.33
6 212 Francia Patrick ITA 2000 6 SM RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.24.35
7 80 Facchinetti Luca ITA 1988 7 SM35 MC025 FIDAL ATL. POTENZA PICENA 00.24.38
8 2 Malpighi Luca ITA 1997 10 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.25.53
9 116 Sughi Davide ITA 2000 12 SM BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.26.02
10 70 Ait Mahmoud Abderrahmane ITA 2007 13 JM BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.26.28
11 232 Alessandro Federico ITA 2001 15 SM MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.26.37
12 216 Castiello Giuseppe ITA 1981 16 SM40 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.26.47
13 203 Guidetti Mattia ITA 2004 18 PM RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.27.15
14 73 Colonnello Daniele ITA 2004 21 PM BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.27.30
15 44 Gallinari Luca ITA 1991 23 SM MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.27.40
16 46 Bonazza Gabriele ITA 2001 25 SM AN010 FIDAL S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 00.27.52
17 197 Mannocci Enrico ITA 1999 26 SM BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.28.01
18 152 El Massa Hicham ITA 1982 28 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.05
19 66 Pignatelli Leonardo ITA 2006 30 JM RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.28.15
20 157 Cavazzoni Nono ITA 1995 32 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.34
21 154 Basile Edoardo ITA 2006 33 JM BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.28.36
22 135 Molinari Matteo ITA 1985 35 SM40 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.28.45
23 202 Meschieri Mattia ITA 1998 38 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.03
24 18 Morandi Marcello ITA 1989 42 SM35 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 00.29.40
25 134 Benati Enrico ITA 1983 43 SM40 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.29.44
26 112 Dossi Marco ITA 1984 44 SM40 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.29.48
27 195 Chahid Amine ITA 2007 47 JM BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.30.04
28 36 Biscotti Angelo ITA 1983 48 SM40 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.30.10
29 77 Sbirita Marouane MAR 1996 49 SM BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.30.16
30 147 Paladini Paolo ITA 1982 50 SM40 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.30.16
31 78 Montorsi Luca ITA 1985 52 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.21
32 199 Moreschi Daniele ITA 1988 55 SM35 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.30.27
33 200 Zaniboni Mario ITA 1989 57 SM35 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.30.34
34 4 Micchetti Marcello ITA 1982 58 SM40 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.30.36
35 108 Marchesini Stefano ITA 1995 62 SM BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.30.48
36 162 Milani Alberto ITA 1985 65 SM40 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.31.16
37 118 Trenti Andrea ITA 1996 67 SM MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.31.30
38 107 Govoni Riccardo ITA 1991 68 SM BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.31.31
39 158 Corradi Alessio ITA 1998 69 SM MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.31.32
40 227 Lo Valvo Lorenzo ITA 1996 81 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.08
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41 231 Pocaterra Marco ITA 1995 83 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.17
42 130 Mascellani Marco ITA 1990 84 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.20
43 11 Oliani Federico ITA 1991 86 SM FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.32.25
44 42 Bozzoli Giovanni ITA 1984 90 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.08
45 222 Crescenzo Davide ITA 1989 100 SM35 BO573 FIDAL BOLOGNA SPORT MARATHON SSD RL 00.33.51
46 221 Carrese Giacomo ITA 2000 101 SM BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.33.56
47 153 Triolo Federico ITA 1989 112 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.44
48 39 De Palma Giampiero ITA 1995 114 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.10
49 23 De La Fuente Estevez Jairo ESP 1984 138 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.06
50 26 Carofiglio Luca ITA 2002 139 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.06

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M4549

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 198 Mantovani Jacopo ITA 1980 9 SM45 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.25.51
2 209 Manfredini Tommaso ITA 1980 11 SM45 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.25.59
3 22 Magagnoli Rudy ITA 1977 19 SM45 BO468 FIDAL TRIIRON 00.27.23
4 151 Poggi Davide ITA 1980 22 SM45 RN273 FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 00.27.37
5 148 Rivi Claudio ITA 1978 29 SM45 RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 00.28.12
6 105 Pezzoni Aronne ITA 1980 36 SM45 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.28.53
7 181 D'oro Antonio ITA 1977 37 SM45 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.29.00
8 149 Toni Fabio ITA 1978 41 SM45 RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 00.29.34
9 220 Callegari Paolo ITA 1977 54 SM45 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.30.26
10 69 Montorsi Marco ITA 1979 61 SM45 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.30.47
11 89 Tosetti Paolo ITA 1980 74 SM45 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 00.31.42
12 184 Cavazza Daniele ITA 1978 75 SM45 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 00.31.43
13 28 Trebbi Bruno ITA 1977 76 SM45 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 00.31.45
14 192 Guidetti Matteo ITA 1978 78 SM45 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.31.56
15 215 Tosi Nicola ITA 1979 89 SM45 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.05
16 131 Zacchini Luca ITA 1976 92 SM45 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.09
17 225 Cuccunato Damiano ITA 1977 93 SM45 RO297 FIDAL SALCUS 00.33.13
18 113 Bonanno Nicolo ITA 1979 98 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.31
19 193 Reitano Alfio ITA 1979 99 SM45 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 00.33.48
20 125 Bastelli Mirko ITA 1978 124 SM45 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.37.27
21 17 Torelli Alberto ITA 1976 125 SM45 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.38.24
22 136 Tamburri Federico ITA 1976 133 SM45 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.39.38
23 234 Bignami Stefano ITA 1978 136 SM45 H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD 00.39.50
24 38 Fabbri Yuri ITA 1979 146 SM45 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 00.42.31

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M5054

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 110 Gentile Fabrizio ITA 1972 24 SM50 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.27.43
2 90 Perazzini Fabio ITA 1971 31 SM50 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 00.28.32
3 211 Avigni Nicola ITA 1974 34 SM50 RO297 FIDAL SALCUS 00.28.40
4 163 Gualdi Fausto ITA 1971 45 SM50 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.29.51
5 120 Guidetti Luigi ITA 1975 56 SM50 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.30.33
6 168 Di Noia Ernesto ITA 1974 60 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.30.44
7 24 Mead Robert Iain ITA 1972 64 SM50 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.31.11
8 100 Gibellini Mirco ITA 1971 70 SM50 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 00.31.33
9 104 Bianchi Alessandro ITA 1974 72 SM50 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.31.40
10 144 Fava Roberto ITA 1974 73 SM50 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.31.41
11 79 Agliolo Gallitto Mario ITA 1975 85 SM50 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.32.20
12 143 Tortoreto Giuseppe ITA 1973 88 SM50 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.32.54
13 3 Calza Lorenzo ITA 1973 94 SM50 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.33.15
14 83 Melecchi Luca ITA 1971 96 SM50 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.19
15 170 Lipparini Valerio ITA 1972 102 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.33.56
16 35 Venturi Fabio ITA 1971 103 SM50 PT487 FIDAL MONTECATINI MARATHON ASD 00.34.00
17 109 Abbati Alessio ITA 1973 108 SM50 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.35.03
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18 99 Colamartino Paolo ITA 1974 109 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.05
19 92 Andaloro Luca ITA 1975 110 SM50 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.35.32
20 106 Gagliani Andrea ITA 1973 111 SM50 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.35.36
21 64 Bonora Luigi ITA 1975 115 SM50 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.36.22
22 95 Taliani Christian ITA 1972 116 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.22
23 34 Maccaferri Valerio ITA 1975 119 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.47
24 142 Rizzi Matteo ITA 1975 121 SM50 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.37.00
25 219 Fontana Gabriele ITA 1972 131 SM50 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.39.27
26 97 Baraldi Rudy ITA 1974 137 SM50 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 00.39.52
27 165 Brini Federico ITA 1973 149 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.44.52

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M5559

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 117 Bonfiglioli Gian Carlo ITA 1970 39 SM55 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.29.06
2 103 Neri Fabio ITA 1970 40 SM55 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.29.25
3 213 Verlich Sandro ITA 1966 46 SM55 PD164 FIDAL GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 00.29.58
4 16 Colombari Marcello ITA 1966 59 SM55 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 00.30.39
5 54 Tilocca Giovanni ITA 1967 63 SM55 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.30.50
6 139 Gallone Pietro ITA 1969 71 SM55 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.31.35
7 189 Rausa Carlo ITA 1970 77 SM55 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.31.53
8 5 Cantori Claudio ITA 1970 91 SM55 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.33.08
9 167 Cocchini Antonio ITA 1966 95 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.33.17
10 175 Testa Nello ITA 1969 97 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.33.29
11 228 Reale Giuseppe ITA 1968 105 SM55 MO605 FIDAL ASD POD SPORTINSIEME FORMIGINE 00.34.26
12 178 Volta Gianni ITA 1967 117 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.36.28
13 179 Zanni Fabrizio ITA 1968 118 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.36.38
14 173 Perelli Marco ITA 1968 120 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.36.53
15 223 De Biase Attilio ITA 1970 123 SM55 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.37.15
16 59 Bevilacqua Andrea ITA 1967 132 SM55 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.39.28
17 141 Preite Costantino ITA 1966 134 SM55 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.39.43
18 140 Olivieri Luca ITA 1967 145 SM55 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 00.41.47
19 180 Martignoni Andrea ITA 1970 152 SM55 RN606 FIDAL RIMINI MARATHON UNSTOPPABLE 00.55.14

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M6064

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 229 Pezzini Claudio ITA 1965 53 SM60 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.30.26
2 25 Costoncelli Mirco ITA 1964 82 SM60 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00.32.11
3 204 Cavazzuti Paolo ITA 1965 87 SM60 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.32.52
4 194 Zanelli Stefano ITA 1964 104 SM60 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 00.34.15
5 177 Vignoli Andrea ITA 1963 129 SM60 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.39.08
6 214 Bollini Andrea ITA 1962 130 SM60 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 00.39.15
7 191 Bonini Marco ITA 1965 141 SM60 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.40.15

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 94 Moroni Ugo ITA 1958 66 SM65 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 00.31.19
2 84 Magagnoli Luciano ITA 1956 79 SM65 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.31.57
3 27 Bonini Gianluca ITA 1960 80 SM65 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00.32.01
4 169 Gruppioni Alberto ITA 1953 106 SM70 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.34.32
5 10 Medri Alessandro ITA 1957 107 SM65 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.34.44
6 101 Trenti Amedeo ITA 1959 113 SM65 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.35.57
7 190 Pagani Adriano ITA 1953 126 SM70 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.38.34
8 14 Baccarani Gian Paolo ITA 1960 127 SM65 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.38.45
9 61 Ricci Mario ITA 1958 128 SM65 FC103 FIDAL S.P. SEVEN 00.38.50
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10 171 Lodovisi Stefano ITA 1959 135 SM65 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.39.47
11 86 Soldati Fabrizio ITA 1960 140 SM65 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.40.11
12 63 Ricci Dino ITA 1951 142 SM70 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.40.39
13 32 Pivetti Maurizio ITA 1956 143 SM65 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.40.40
14 226 Lorenzoni Gabriele ITA 1959 144 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.48
15 164 Bargiotti Mario ITA 1951 147 SM70 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.42.45
16 138 Bonafè Corrado ITA 1953 148 SM70 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.42.51
17 13 Cadore Gabriele ITA 1955 150 SM70 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.45.12
18 186 Cervellati Mauro ITA 1951 151 SM70 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.46.09

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F1617

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 74 Deserti Valentina ITA 2009 8 AF FE378 FIDAL ATLETICA ESTENSE 00.30.52
2 224 Ingrami Giulia ITA 2008 10 AF MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.31.51
3 48 Rosi Eleonora ITA 2008 13 AF MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.33.30
4 52 Simonini Sofia ITA 2008 31 AF MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.36.59
5 210 Lugli Alessia ITA 2009 40 AF MO600 FIDAL ATLETICA DK ASD 00.40.29

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F1844

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 47 Vettor Giulia ITA 1994 1 SF PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.28.21
2 155 Tarozzi Demetra ITA 2003 2 PF BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.28.38
3 102 Imperiale Aurora ITA 1999 3 SF MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.30.05
4 72 Zagni Marianna ITA 2006 4 JF BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.30.08
5 85 Del Fava Silvia ITA 1987 5 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.18
6 88 Agazzotti Giorgia ITA 2002 7 SF MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.30.32
7 217 Sala Elisa ITA 2005 9 PF MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.31.28
8 196 Coralli Beatrice ITA 1998 11 SF BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.31.57
9 49 Costanzini Azzurra ITA 2007 12 JF MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.31.59
10 230 Pezzini Melissa ITA 2006 15 JF FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.33.41
11 111 Ragazzi Elisa ITA 1985 16 SF40 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.34.10
12 41 Ronchi Michela ITA 1992 20 SF RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.35.03
13 176 Venturi Valentina ITA 1984 23 SF40 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.35.41
14 9 Zerlotto Sara ITA 1981 25 SF40 MO597 FIDAL JOY RUNNER ASD 00.36.11
15 233 Notarnicola Ida Paola ITA 1981 26 SF40 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.36.19
16 40 Galli Sara ITA 2001 27 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.21
17 129 Vandelli Enrica ITA 1989 29 SF35 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.36.33
18 96 Calzolari Sara ITA 1984 30 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.48
19 133 Pasquali Greta ITA 2003 35 PF MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.38.29
20 76 Battaglia Lucia ITA 1981 38 SF40 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.39.15
21 60 Solieri Bianca ITA 2007 39 JF MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.39.40
22 55 Barbieri Monica ITA 1981 42 SF40 H041492 UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD 00.40.40
23 132 Golinelli Laura ITA 1982 43 SF40 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.41.11
24 45 Scarabelli Sonia ITA 1984 47 SF40 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.45.15

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F4554

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 21 Pierli Fiorenza ITA 1980 6 SF45 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.30.21
2 128 Barbieri Ramona ITA 1977 14 SF45 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.33.31
3 65 Gulleri Laura ITA 1978 17 SF45 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.34.43
4 146 Malvolti Elena ITA 1979 19 SF45 RE555 FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 00.34.54
5 29 Mai Jennifer ITA 1980 21 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.20
6 218 Ugolini Sonia ITA 1971 24 SF50 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.36.01
7 124 Valentini Giorgia ITA 1975 28 SF50 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.36.24
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8 43 Malverti Raffaella ITA 1972 32 SF50 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 00.37.31
9 67 Fornasari Mara ITA 1977 34 SF45 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.38.18
10 119 Querzoli Martina ITA 1972 37 SF50 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 00.39.09
11 183 Armaroli Chiara ITA 1976 44 SF45 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.41.18
12 188 Piazza Anna ITA 1974 46 SF50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.45.05
13 172 Neri Patrizia ITA 1976 49 SF45 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.45.44
14 174 Roversi Monaco Maddalena ITA 1971 50 SF50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.46.07

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F5564

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 126 Guernelli Sabrina ITA 1966 18 SF55 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.34.45
2 114 Frisoni Susi ITA 1962 22 SF60 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.35.38
3 161 Marangoni Emanuela ITA 1967 33 SF55 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.37.56
4 81 Sitta Emanuela ITA 1969 41 SF55 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.40.37
5 127 Fanti Claudia ITA 1962 48 SF60 H010019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS 00.45.41

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 187 Casadio Monica ITA 1959 36 SF65 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.39.02
2 56 Pagliuca Donata ITA 1955 45 SF70 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.43.36
3 201 Rubini Loretta ITA 1960 51 SF65 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.46.59
4 37 Lezcano Esther Ramona ITA 1958 52 SF65 BO468 FIDAL TRIIRON 00.52.20
5 137 Venturini Lorenza ITA 1957 53 SF65 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.55.03
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Sant'agata Bolognese - 26/12/2025
PODISTICA DI S. STEFANO - SETTORE GIOVANILE

CAT.ES5 MF:

EM5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 112 Santunione Alberto ITA 2018 1 EM5 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.02.40
2 129 Dicandia Gioele ITA 2019 2 EM5 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.02.57
3 107 Canuri Alessandro ITA 2018 3 EM5 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.03.00
4 109 Donadei Andrea ITA 2018 4 EM5 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.03.09
5 120 Ginosa Lorenzo ITA 2018 5 EM5 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 00.03.16
6 147 Seidenari Dennis ITA 2020 6 EM5 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 00.03.49
7 152 Bartolini Federico ITA 2020 7 EM5 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.03.51

CAT.ES5 MF:

EF5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 118 Iori Gaia ITA 2018 1 EF5 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.02.13
2 133 Davoli Penelope ITA 2018 2 EF5 H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD 00.02.44
3 122 Ait Lamaalem Shams ITA 2018 3 EF5 H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.18
4 115 Serreri Elena ITA 2019 4 EF5 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.03.52
5 86 Mazza Eleonora ITA 2019 5 EF5 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.03.57

CAT. ES8 MF:

EM8

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 106 Iadarola Filippo ITA 2016 1 EM8 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.02.17
2 126 Felix Roberto Olamide ZZZ 2016 2 EM8 BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 00.02.20
3 113 Santunione Edoardo ITA 2016 3 EM8 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.02.24
4 101 Colonnello Luca ITA 2016 4 EM8 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.02.38
5 138 Guzzinati Federico ITA 2016 5 EM8 BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.02.43
6 153 Bartolini Tommaso ITA 2017 6 EM8 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.02.52

CAT. ES8 MF:

EF8

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 105 Ferrini Matilde ITA 2017 1 EF8 ENDAS-001 ENDAS ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA POLISPORTIVA ENDAS CESENATICO 00.02.48
2 96 Bazzani Giulia ITA 2017 2 EF8 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.02.50
3 84 Cagnazzo Elettra ITA 2016 3 EF8 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.02.51
4 124 Concu Noemi ITA 2016 4 EF8 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.03.00
5 114 Serreri Agnese ITA 2016 5 EF8 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.03.14
6 82 Benati Matilde ITA 2017 6 EF8 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.03.22
7 85 Gasperini Viola ITA 2016 7 EF8 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.03.24

CAT. ES 10 MF:

EM10

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 137 Brintazzoli Leonardo ITA 2015 1 EM10 BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.03.26
2 131 Bernabei Francesco ITA 2015 2 EM10 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.03.40
3 83 Benati Tommaso ITA 2015 3 EM10 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.03.44
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CAT. ES 10 MF:

EF10

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 119 Iori Giulia ITA 2014 1 EF10 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.03.21
2 136 Baccetti Azzurra ITA 2015 2 EF10 BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.03.27
3 121 Ait El Caid Aya ITA 2014 3 EF10 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.03.35
4 111 Rosi Giulia ITA 2014 4 EF10 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.03.36
5 110 Lanzotti Emily ITA 2014 5 EF10 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.03.39
6 128 Malavasi Viola ITA 2014 6 EF10 BO015 FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 00.03.45
7 132 Davoli Clotilde ITA 2015 7 EF10 H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD 00.04.25
8 87 Facchini Aurora ITA 2015 8 EF10 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.04.38

CAT. RAGAZZE:

RF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 135 Baccetti Allegra ITA 2013 1 RF BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.06.38
2 89 Guzzon Maddalena ITA 2012 2 RF TN101 FIDAL ATLETICA TRENTO 00.07.20
3 90 Guzzon Rebecca ITA 2012 3 RF TN101 FIDAL ATLETICA TRENTO 00.07.50
4 127 Magagnoli Matilde ITA 2013 4 RF BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.07.52
5 88 Legnani Marta ITA 2012 5 RF BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.08.48
6 95 Bazzani Chiara ITA 2013 6 RF MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.11.06

CAT. RAGAZZI:

RM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 134 Alberghini Enea ITA 2013 1 RM BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.06.34
2 92 Azzolini Diego ITA 2013 2 RM MO060 FIDAL POL. CASTELFRANCO EMILIA 00.06.35
3 108 Corradini Gioele ITA 2013 3 RM MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.06.37
4 154 Delli Gatti Marco ITA 2012 4 RM H020704 UISP ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. 00.06.48
5 130 Molini Lorenzo ITA 2013 5 RM H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.07.14
6 123 Ansaloni Matteo ITA 2012 6 RM BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.07.26

CAT. CADETTE:

CF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 98 Fontanazzi Martina ITA 2010 1 CF MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.09.57
2 97 Costi Sveva ITA 2010 2 CF MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.10.36
3 99 Perini Emma ITA 2011 3 CF MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.10.42
4 149 Iacovaccio Giulia ITA 2011 4 CF MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.11.02
5 145 Solanki Ridhi ITA 2011 5 CF BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 00.11.06
6 151 Ferrari Emily ITA 2011 6 CF MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.11.12
7 146 Bettocchi Eleonora ITA 2011 7 CF BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 00.12.28
8 150 Arcidiacone Domenica Lucia ITA 2011 8 CF MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.12.31

CAT. CADETTI:

CM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 100 Vanossi Davide ITA 2010 1 CM BO007 FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 00.08.27
2 91 Guzzon Matteo ITA 2010 2 CM TN101 FIDAL ATLETICA TRENTO 00.08.33
3 148 Malagoli Simone ITA 2010 3 CM MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.09.24
4 94 Brunetti Mattia ITA 2011 4 CM BO239 FIDAL A.S.D. LUMEGALTORENO 00.09.32
5 143 Solanki Payas ITA 2010 5 CM BO563 FIDAL POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 00.09.54
6 140 Panaja Cristiano ITA 2010 6 CM BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.10.08
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7 125 Concu Thomas ITA 2011 7 CM BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.10.23
8 81 Andaloro Francesco ITA 2011 8 CM BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.10.35
9 103 Amedei Lorenzo ITA 2011 9 CM MO060 FIDAL POL. CASTELFRANCO EMILIA 00.10.55
10 141 Scillato Samuele ITA 2011 10 CM BO613 FIDAL ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 00.10.55
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